简体   |   繁体   |   English   |  客户端 微博 微信 邮箱

请输入关键字 搜索

本站热词： 疫情防控 减税降费 个税 增值税 小微企业 发票

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税务视频 互动交流

首页 > 税收政策 > 最新文件

【字体： 大 中 小】  打印本页

网站纠错

责任编辑：刘婧彦

财政部 工业和信息化部  海关总署 税务总局 能源局

关于印发《重大技术装备进口税收政策管理办法》的通知
财关税〔2020〕2号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、工业和信息化主管部门，新疆生产建设兵团财政局，海关总署广东分

署、各直属海关，国家税务总局各省、自治区、直辖市、计划单列市税务局，财政部各地监管局，国家税务总局驻各地特派员办

事处：

为继续支持我国重大技术装备制造业发展，财政部会同工业和信息化部、海关总署、税务总局、能源局制定了《重大技术装

备进口税收政策管理办法》（见附件），现予印发，自印发之日起实施。《财政部 国家发展改革委 工业和信息化部 海关总署

国家税务总局 国家能源局关于调整重大技术装备进口税收政策的通知》（财关税〔2014〕2号）和《财政部 国家发展改革委

工业和信息化部 海关总署 国家税务总局 国家能源局关于调整重大技术装备进口税收政策有关目录及规定的通知》（财关税

〔2015〕51号）同时废止。

附件：重大技术装备进口税收政策管理办法

财政部 工业和信息化部

海关总署 税务总局 能源局

2020年1月8日

相关链接

关于水利建设基金等政府非税收入项目征管职责划转有关事项的公告

关于印发《重大技术装备进口税收政策管理办法》的通知

关于增值税发票综合服务平台等事项的公告

关于开展网络平台道路货物运输企业代开增值税专用发票试点工作的通知

关于取消增值税扣税凭证认证确认期限等增值税征管问题的公告

访问统计 | 网站管理 | 联系我们

javascript:t22s()
javascript:s22t()
http://www.chinatax.gov.cn/eng/home.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056633/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056632/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E7%96%AB%E6%83%85%E9%98%B2%E6%8E%A7&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%87%8F%E7%A8%8E%E9%99%8D%E8%B4%B9&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E4%B8%AA%E7%A8%8E&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%8F%91%E7%A5%A8&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810214/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810219/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810346/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/index.html
javascript:fontZoom(26)
javascript:fontZoom(20)
javascript:fontZoom(14)
javascript:window.print()
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://hd.chinatax.gov.cn/fuwu/jiucuo.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142591/5142591/files/c002b7f96453418d94fe67ce8888b955.pdf
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142999/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142591/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142584/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142558/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5142086/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1670141/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1262558/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c101263/201907/61304.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
https://etax.chinatax.gov.cn/

版权所有：国家税务总局 网站标识码：bm29000002
京ICP备13021685号-2 京公网安备 11040102700073号
国家税务总局税收宣传中心主办 电子税务管理中心技术支持
地址：北京市海淀区羊坊店西路5号 邮编：100038

国家税务总局

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0895F7C120836C12E053012819AC7E96
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700073
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
https://etax.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html